2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______                                                                                                    № ___
поселок Дружный

О внесении изменений в постановление администрации

Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 19 октября 2015 года № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование переустройства и (или)

перепланировки нежилого помещения

в многоквартирном доме»
В целях приведения в соответствие с частью 1 статьи  7  Федерального закона от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных  и муниципальных услуг»  нормативных правовых актов, принятых администрацией Дружненского сельского поселения, руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 19 октября 2015 года № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме» следующие изменения: в пункте 10 раздела 2 административного регламента слова «за исключением документов, указанных в пункте 7 раздела 2 настоящего Административного регламента» заменить словами «за исключением документов, указанных в пункте 6 раздела 2 настоящего Административного регламента».
2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.Н.Шипко